
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1053          DEL  04/09/2014 

OGGETTO:  Adeguamento del progetto preliminare del Nuovo Ospedale di San Gavino 
Monreale – presa atto deliberazione ASL Sanluri e liquidazione fondo incentivante gruppo 
di lavoro

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 04/09/2014 Al 19/09/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

RICHIAMATA la deliberazione n°2072 del 08/09/2010 con oggetto “Accordo per la 
prosecuzione  della  collaborazione  con  la  ASL  n°6  di  Sanluri  per 
l’adeguamento del progetto preliminare del Nuovo Ospedale di San 
Gavino Monreale: approvazione e autorizzazione alla stipulazione” e 
tutto quanto ivi riportato;

CONSIDERATO - che  la  ASL  n°6  Sanluri  in  data  18/08/2014  ha  adottato  la 
deliberazione n°590 con oggetto: “Liquidazione fattura adeguamento 
progetto preliminare Nuovo Ospedale di San Gavino Monreale, Asl n
°2  Olbia  e  Università  degli  Studi  di  Bologna”,  disponendo  la 
liquidazione della fattura ASL Olbia n°324 del 30/06/2011 dell’importo 
di € 16.200,00 oltre IVA; 
- che è necessario  provvedere alla liquidazione del compenso di € 
16.200,00  come  fondo  incentivante  per  i  dipendenti  del  gruppo  di 
lavoro di cui alla deliberazione n°2072/2010; ovvero: Ing. Paolo Tauro 
(80% del compenso): € 12.960,00 – Dott. Giuseppe Pintor (10% del 
compenso): € 1.620,00 – Sig. Salvatore Budroni (5% del compenso): 
€ 810,00 - Sig. Salvatore Macis (5% del compenso): € 810,00;

RITENUTO pertanto di provvedere in merito, incaricando il Servizio Personale e il 
Servizio  Contabilità  e  Bilancio  dell’Azienda,  per  i  successivi 
adempimenti;

VISTO il D. Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii.;
 

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di prendere atto della deliberazione ASL n°6 Sanluri n°590 del 18/08/2014 concernente liquida-
zione della fattura n°324 del 30/06/2011 per l’adeguamento del progetto preliminare del Nuovo 
Ospedale di San Gavino Monreale;

- di disporre la liquidazione del compenso di € 16.200,00 come fondo incentivante per i dipen-
denti del gruppo di lavoro di cui alla deliberazione n°2072/2010; ovvero: Ing. Paolo Tauro (80% 
del compenso): € 12.960,00 – Dott. Giuseppe Pintor (10% del compenso): € 1.620,00 – Sig. 
Salvatore Budroni ( 5% del compenso): € 810,00 - Sig. Salvatore Macis (5% del compenso): € 
810,00; 

- di incaricare il Servizio Personale e il Servizio Contabilità e Bilancio dell’Azienda, per i succes-
sivi adempimenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Ing. Paolo Tauro


